SHOQERIA TREGTARE
AZIMUTH SHPK

NUIS : M01327014N
Adresa : Rr. “Jordan Misja”; Godine banimi dhe sherbimi
9 kate, Objekti Panorama 2,
Kati 1, Tirane, Shqiperi. Date 16.02.2022

VENDIM

I ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE SHOQERISE
AZIMUTH SHPK
Sot ne daten 16.02.2022, Asambleja e Ortakeve te shogerise tregtare AZIMUTH SHPK, mori
per shgyrtimin e rendin e dites :

- Zvogelimin e kapitalit te shogerise;
Asambleja ¢ Ortakeve, pasi u njoh me rendin e dites;

VEREN SE :
Shogeria tregtare AZIMUTH SHPK. me NUIS M01327014N, regjistruar prane Qendres
Kombetare te Biznesit ne date 27.01.2020, me seli ne adresen : Rr. “Jordan Misja™; Godine banimi dhe
sherbimi 9 kate, Objekti Panorama 2, kati 1, Tirane Shqiperi, me ortake Zj. Virginia Ungaro dhe Z. Ajet
Dervina.
Kapitali aktual i shogerise AZIMUTH SHPK eshte 6,000,000 (gjashte milion) Lek. Ortaket ¢
shoqerise cmojne te arsyeshme te zvogelojne kapitalin e saj per vleren 5,900,000 (pese milion e
nenteqind mije) Lek dhe kapitali i kesaj shogerie pas zvogelimit do te behet 100,000 (njeqind mije) Lek,
i ndare sipas raporteve dhe pergindjeve perkatese ndermjet ortakeve, si me poshte vijon:
Eshte:
1.Zj. Virginia Ungaro, 1 (nje) kuote, pjesmarrja ne kapital 70 (shtatedhjete) %, me vlere ne para prej
4,200,000 (kater milion e dyqind mije) Lek;
2.Z. Ajet Dervina, me 1 (nje) kuote, pjesmarrja ne kapital 30 (tridhjete) %, me viere ne para prej
1,800,000 (nje milion e teteqind mije) Lek.
Behet
L. Zj. Virginia Ungaro, I (nje) kuote, pjesmarrja ne kapital 70 (shtatedhjete) %, me vlere ne para prej
70,000 (shtatedhjete mije) Lek;
2. Z. Ajet Dervina, me 1 (nje) kuote, pjesmartja ne kapital 30 (tridhjete) %, me viere ne para
prej 30,000 (tridhjete mije) Lek.

Asambleja e Ortakeve, pasi shqyrtoi rendin e dites;
VENDOSI :

- Zvogelimin e kapitalit te shogerise AZIMUTH SHPK per vieren 5,900,000 (pese milion e nenteqind mije)
Lek;
- Kapitali i shogerie AZIMUTH SHPK pas zvogelimit do te behet 100,000 (njegind mije) Lek, i ndare
sipas raporteve dhe perqindjeve perkatese ndermjet ortakeve, si me poshte vijon:
Eshte:
I. Zj. Virgima Ungaro, 1 (nje) kuote, pjesmarrja ne kapital 70 (shtatedhjete) %, me vlere ne para prej
4,200,000 (kater milion e dyqind mije) Lek;
¢ 2. Z. Ajet Dervina, me 1 (nje) kuote, pjesmarrja ne kapital 30 (tridhjete) %, me vlere ne para prej
/ 1,800,000 (nje milion e teteqind mije) Lek.

-




Behet:
1. Zj. Virginia Ungaro, 1 (nje) kuote, pjesmarrja ne kapital 70 (shtatedhjete) %, me vlere ne para
prej 70,000 (shtatedhjete mije) Lek;
2. Z. Ajet Dervina, me | (nje) kuote, pjesmarrja ne kapital 30 (tridhjete) %, me vlere ne
para prej 30,000 (tridhjete mije) Lek.

- Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombetare te Biznesit;
- Depozitimin e Statutit te perditesuar te shoqerise AZIMUTH SHPK prane Qendres Kombetare te
Regjistrieni
AZIMUTH SHPK
Asambleja e Pergjithshme
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